
UCHWAŁA Nr 256/XLIII/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 18 marca 2014 r. 
w sprawie przekazania nieruchomości w użyczenie 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, litera „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użyczenie nieruchomości 
(droga) stanowiącej własność Gminy Krzywcza oznaczonej, jako działka 
Nr 149 o powierzchni 1,06 ha położona we wsi Chyrzyna wpisana 
w KWPR1P/00053538/6 na okres 25 lat na rzecz Skarbu Państwa 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasów Państwowych Nadleśnictwa 
w Krasiczynie z siedzibą w Przemyślu. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


